
UCHWAŁA NR 108/228/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Tucholskiego na 
Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Szpital Tucholski” Sp. z o.o. 

w Tucholi 

Na podstawie art. 243 § 1 i § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.18) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Andrzeja Urbańskiego – Starostę Tucholskiego i Jerzego Kowalika – 
Wicestarostę Tucholskiego do reprezentowania Powiatu Tucholskiego na Nadzwyczajnym 
Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Szpital Tucholski” Sp. z o.o. w Tucholi w dniu 
12 grudnia 2025 r., w tym do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu i wykonywania 
prawa głosu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B43F5D-A320-43C3-A656-725D4D027520. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 108/228/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T07:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




